彰化縣後寮國民小學 112學年度第下學期特殊教育推行委員會

期末會議紀錄

壹、時間:113年 5月 31日(星期三)下午 1時 30分

貳、地點:本校校長室

參、主席:曾雅瑛校長          紀錄:施宇釗

肆、主席致詞:(略)

伍、業務報告:(略)

陸、討論提案
討論案一:有關本校「113學年度特殊教育課程與教學調整計畫」(詳如附件
一),提請討論。
說明:
一、113學年度特殊教育課程與教學調整計畫已依特殊教育課程教材教法及

評量方式實施辦法規畫完畢,詳如附件一。
決議:照案通過。

討論案二:有關本校 113學年度特殊教育「學生能力與課程需求彙整表」(詳
如附件二),提請討論。
說明:
一、113學年度特殊教育學生能力與課程需求彙整表規畫完畢,詳如附件二。
二、為符合學生需求，維持語障兩節、一般巡迴兩節及情障巡迴兩節。
決議: 照案通過。

討論案三:有關本校「113學年度特殊教育課程計畫」(詳如附件三),提請討
論。
說明:
一、113學年度特殊教育課程計畫已依特殊教育課程大綱規畫完畢,詳如附件

二。
二、為符合本校特教生之能力與需求,本年度之特殊教育課程抽離授課為原

則。
決議: 照案通過。

討論案四:有關「就讀普通班減少班級人數」之資源,提請討論。
說明:
一、特教畢業生之就讀普通班減少班級人數資源建議及協助接收之國中申

請。

決議: 照案通過。

柒、臨時動議:無

捌、散會(下午 2時 30分)

紀錄:         主任:         校長：

112學年度第下學期特殊教育推行委員會期末會議簽到 113.05.31

職稱 姓名 性別  備註

主任委員 曾雅瑛 女

執行祕書 施宇釗 男

委員 楊尚霖 男

委員 洪郁雯 女

委員 王俊傑 男

委員 張育仁 男

委員 陳妘善 女

委員 莊曉霖 女

委員 施志穎 男  家長代表

委員 李惠心 女

特教教師